
UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.12.2024 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie 

zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

za 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. 2023.742) oraz § 12 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, Rada Uczelni postanawia, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni po przeanalizowaniu Sprawozdania finansowego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie za 2023 rok, zawierającego: 

1) Bilans sporządzany na dzień 31.12.2023, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 305 820 882,31 zł. 

2) Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 wykazujący zysk netto 

w wysokości 242 458,44 zł. 

3) Zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego 

w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 o kwotę 6 400 916,65 zł. 

4) Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 14 140 867,85 zł. 

5) Informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

szczegółowe objaśnienia, 

a także po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta, który badał to sprawozdanie finansowe, 

zatwierdza Sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za 2023 rok. 

 

Sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za 2023 rok wraz ze 

Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 

finansowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Ilość głosów: „za” – 7 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0  

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-06-24T19:22:03+0200




